Triennale

Nome insegnamento 1° semestre e curriculum

DIRITTO PUBBLICO (EA)

DIRITTO PUBBLICO (EM,EG,EF,EP)

DIRITTO UNIONE EUROPEA (EM,EG,EF,EP)

DIRITTO COMMERCIALE (EM,EG,EF,EP)

DIRITTO COMMERCIALE (EA)

ECONOMIA AZIENDALE (EA)

ECONOMIA AZIENDALE (EM,EG,EF,EP)

ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE (EA)
ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE (EM,EG,EF,EP)
MATEMATICA GENERALE (EA)

MATEMATICA GENERALE (EM,EG,EF,EP)

RAGIONERIA GENERALE ED APPLICATA (EA)
RAGIONERIA GENERALE ED APPLICATA (EM,EG,EF,EP)
DIRITTO TRIBUTARIO (ELA)

ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI (ELA, EM, EMIF)
ECONOMIA DEL MERCATO MOBILIARE (EMIF)
MARKETING (EM)

PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO (ELA, EM, EMIF)

CdLM (1° ANNO)

CORPORATE GOVERNANCE E STRATEGIE DI IMPRESA
DIRITTO INDUSTRIALE E DELLA PROPRIETA INTELLETTUALE
ECONOMIA DELLA TASSAZIONE

INTERNATIONAL MARKETING

ECONOMIC AND FINANCIAL POLICIES FOR DEVELOPMENT
BUSINESS STATISTICS

BILANCIO E PRINCIPI CONTABILI INTERNAZIONALI

DIRITTO TRIBUTARIO E DELLA FISCALITA INTERNAZIONALE

DOCENTI

Prof S.Budelli

Prof L.Castelli
Prof.ssa M.C. Carta
Prof.ssa F. Innocenti

Prof.ssa L. Schiuma/ Prof.ssa V.Pettirossi

Prof. L.M. Mari

Prof. L. Bartocci

Prof. L. Ferrucci/ Prof. A. Picciotti
Prof. A. Runfola

Prof. G. Figa Talamanca

Prof. M. Patacca

Prof S. Terzani

Prof. A. Bellucci

Prof. M. Versiglioni

Prof. L. Nadotti/ Prof.ssa M. Gallo
Prof. A. Burchi

Prof. F. Ceccaci

Prof. F. Santini

Prof. L. Ferrucci

Prof.ssa L.Schiuma/ Prof G. Caforio

Prof. C. Perugini
Prof A. Picciotti
Prof.ssa S. Balestri

Prof.ssa B. Guardabascio/ Prof. D. Aristei

Prof L.M. Mari
Prof M. Versiglioni

INIZIO LEZIONI

24/09
23/09
22/09
22/09
29/09
22/09
24/09 14:30
23/09
24/09
23/09
22/09
25/09
24/09
22/09
23/09
7/10
6/10
22/09

10/11
29/09
24/09
24/09
23/09
23/09
22/09
23/09



CONTABILITA PER LA DIREZIONE

DIRITTO DEI CONTRATTI DI IMPRESA

APPLIED CORPORATE FINANCE

ADVANCED MANAGEMENT ACCOUNTING

DIRITTO COMMERCIALE PROGREDITO

MAT LAB

MATHEMATICAL METHODS FOR FINANCE

STATISTICS FOR DATA SCIENCE WITH R AND PYTHON (1° MOD)

AD ESAURIMENTO

MARKETING STRATEGICO E DIGITALE

LAB DI STRUMENTI DIGITALI PER LA COMPETITIVITA
ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING

AUDIT E CONTROLLO INTERNO

RAGIONERIA PROFESSIONALE E BUSINESS COMBINATIONS
CONTABILITA E BILANCIO DELLE AZIENDE PUBBLICHE
VALUTAZIONI DI AZIENDA

LAB DI AUDIT E CONTROLLO

LAB DI RAG. PROFESSIONALE E BUSINESS COMBINATIONS
ECONOMIA DEI GRUPPI E BILANCIO CONSOLIDATO

CdLM (2° ANNO)

MOD 1 VALUTAZIONE DEI PRODOTTI ASSICURATIVI
MOD 2 BILANCIO DELL' IMPRESA DI ASSICURAZIONE
BUSINESS AND ECONOMIC STATISTICS

ECONOMIC AND FINANCIAL TIME SERIES ANALYSIS
QUANTITATIVE RISK MANAGEMENT

MOD 1 STATISTICAL COMPUTING

Prof. F. Santini
Prof.ssa F. Innocenti
Prof A. Burchi

Prof. F. Santini

Prof. L. Schiuma
Prof. M. Patacca
Docente da nominare
Prof. S. Del Sarto

Prof. A. Runfola
Prof. A. Picciotti
Prof. S. Terzani
Prof. A. Nasini
Prof C. Cavazzoni
Prof. L. Bartocci
Prof. A. Cardoni
Prof. M. Cicioni

Prof. F. Orlandi/ Prof. F.M. Pantini/ Prof. G Bogini
Prof. S. Terzani/ Prof. G. Moretti

Prof. M. Pagliacci
Prof. A Bellucci
Prof. D. Aristei

Prof.ssa B. Guardabascio

Prof. M. Patacca
Prof.ssa S. Pandolffi

25/09
22/09
22/09
22/09
02/10
06/10
da definire
14/10

24/09
07/10
23/09

6/10
22/09
24/09
22/09
22/10

-/10
25/09

22/09
11/11
22/09
30/09
22/09
02/10



